
 

COMUNE DI AMENO 
Provincia di Novara 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  N°  7 

           
 
 

Oggetto: ASSUNZIONE A TEMPO PIENO - DETERMINATO PER ANNI 3 D ELLA 
SIGNORA FANTINI STEFANIA IN QUALITA’ DI COLLABORATO RE 
PROFESSIONALE AMMINISTRATIVO - SERVIZIO GENERALI - CATEGORIA B - 
POSIZIONE ECONOMICA B3.  

Data: 03.08.2012 
 
 
Con impegno di spesa x                   Senza impe gno di spesa  
e/o previsione di entrata 
______________________________________________________________________ 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che con Decreto Sindacale n. 14 in data 08.09.2010 il Segretario 
Comunale è stato nominato quale responsabile dei servizi relativi all’area amministrativa 
generale  

Richiamata la propria determinazione n. 3 del 21.03.2012 con la quale fu approvata 
la graduatoria di merito del concorso per la copertura di n. 1 posti a tempo determinato - 
pieno di Collaboratore professionale amministrativo - affari generali – cat. B3. 

Ravvisata la necessità di procedere all’assunzione a tempo pieno - determinato per 
un periodo di anni tre attingendo alla graduatoria del concorso suddetto, in ottemperanza 
all’atto di indirizzo impartito con la deliberazione G.C. n. 16 del 21/03/2012, 
richiamandone in questa sede integralmente i contenuti. 

Preso atto che nella graduatoria di merito il vincitore risulta la signora Fantini 
Stefania nata a Borgomanero il 17.8.1974, residente in Ameno Via B. Anchisi, n.9; 
 
  Visto che con nota prot… 3051  in data 25.07.2012, è stata invitata ad 
assumere servizio la suddetta Fantini Stefania per il giorno 13/08/2012, la quale, 
appositamente interpellata, ha confermato di accettare il posto a tempo determinato in 
oggetto. 

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
Visto il Decreto Legislativo n.165/2001 e s.m.i.; 
Visti i vigenti C.C.N.L. per il comparto Regioni - Autonomie locali; 
Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 
Visto lo Statuto Comunale 
 

D E T E R M I N A 
 

Di assumere a tempo pieno - determinato per anni tre, con decorrenza 13.08.2012, 
presso questo Comune, la signora Fantini Stefania nata a Borgomanero il 17.8.1974, 



residente in Ameno Via B. Anchisi, n.9, con il profilo professionale di Collaboratore 
professionale amministrativo - affari generali – cat. B3. 
Di dare atto che la spesa derivante dal presente atto quantificata per l’anno 2012 in 
complessivi € 11.500,00, oneri riflessi compresi, trova copertura finanziaria mediante 
imputazione sui fondi dei seguenti interventi (capitoli) del bilancio di previsione corrente 
anno: 1021 – 1022. 
La spesa relativa agli esercizi successivi farà capo agli appositi stanziamenti dei futuri 
bilanci. 
Di procedere alla stipulazione del contratto di lavoro individuale ai fini dell’assunzione 
secondo lo schema allegato alla presente determinazione. 
 
  La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva con 
l’apposizione del visto di Regolarità contabile del Responsabile del servizio finanziario ai 
sensi dell’art. 151 comma 4, T.U. degli enti locali approvato con D.Lgs. n. 267 del 
18.08.2000. 

 
Il Responsabile del Servizio 
     Segretario Comunale  
F.to Dott. Regis Milano Michele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
___________________________________________________________________  

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA ED ESECUTIVITÀ’ 
 

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio Finanziario, appone  il visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa.  
Lì 22/08/2012 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTABILE  
             F.to Gualtiero Baronchelli 

 
 

_______________________________________________________________________  
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE  

 
Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di 
questo Comune per quindici giorni consecutivi dal 27/08/2012 e contestualmente 
consegnata al segretario comunale per la prescritta comunicazione al Sindaco. 
Lì   27/08/2012 

         IL MESSO COMUNALE 
                              F.to Giacomoni Silvano 
 
______________________________________________________________________ 

ESECUTIVITÀ’ 
La presente determinazione, non richiedendo impegno di spesa, è esecutiva dalla data               
di pubblicazione all’Albo Pretorio. 
Lì 
 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

______________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
Lì 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


